
UCHWALA NR 43/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2015 r. 

w sprawie wskazania dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu do Komisji Konkursowej 
oceniającej oferty w ramach realizacji zadania publicznego pod nazwą „Działania z 
zakresu integracji społecznej osób bezrobotnych znacznie oddalonych od rynku pracy i 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, uczestniczących w PAI w 2015 r." 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm. 1
) , uchwala się, co 

następuje : 

§ 1. W ramach realizacji zadania publicznego pod nazwą „Działania z zakresu 
integracji społecznej osób bezrobotnych znacznie oddalonych od rynku pracy i zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, uczestniczących w PAI w 2015 r.", wyznaczam do składu 
Komisji Konkursowej do oceny ofert dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w osobach: 

l ) Andrzeja Siemianowskiego - Wicestarosty 
2) Agnieszki Janiaczyk-Dąbrowskiej - Członka Zarządu 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodniczący posiedzenia 
Staros uński 

aczyk 

1 Zmiany tekstu j ednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 11 46 i poz. I 138. 


